

JACOB SØNDERGAARD HOLDING ApS

Søgårdsvej 2,

3650 Ølstykke

CVR-nr. 34204365

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-12-2023

Jacob Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JACOB SØNDERGAARD HOLDING ApS Søgårdsvej 2, 3650 Ølstykke
CVR-nr.	34204365
Stiftelsesdato	22-12-2011
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Jacob Søndergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsdrift, stutteri, udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -46.070, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 8.944.808, og en egenkapital på kr. 4.955.110.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende i betragtning af at resultatet har været påvirket af højere renteudgifter i forhold til tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et nulresultat for regnskabsåret 2023/24, hvor det forventes at investeringer i nye varmekilder i ejendommen fremadrettet vil bidrage til lavere energiudgifter og mindre co2-udledning.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		230.394	151.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-155.082	-154.972
Driftsresultat		75.312	-3.090
Andre finansielle indtægter		0	197.921
Finansielle omkostninger		-133.812	-85.691
Resultat før skat		-58.500	109.140
Skat af årets resultat	2	12.430	448.249
Årets resultat		-46.070	557.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.070	557.389
Resultatdisponering		-46.070	557.389

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	7.935.860	8.353.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	27.749	43.301
Biologiske aktiver	5	120.000	120.000
Materielle anlægsaktiver		8.083.609	8.516.846
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver		0	18.000
Anlægsaktiver		8.083.609	8.534.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.000	0
Andre tilgodehavender		615.085	661.131
Tilgodehavender		656.085	661.131
Likvide beholdninger		205.114	457
Omsætningsaktiver		861.199	661.588
Aktiver		8.944.808	9.196.434

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.875.110	4.921.179
Egenkapital		4.955.110	5.001.179
Gæld til realkreditinstitutter		3.772.764	3.874.285
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.772.764	3.874.285
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.115	156.677
Gæld til banker		0	36.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	17.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.319	110.061
Kortfristede gældsforpligtelser		216.934	320.970
Gældsforpligtelser		3.989.698	4.195.255
Passiver		8.944.808	9.196.434
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Medarbejderforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	80.000	4.921.180	5.001.180
Årets resultat		-46.070	-46.070
Egenkapital 30-06-2023	80.000	4.875.110	4.955.110

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, ejendom	139.530	134.930
Afskrivning, driftsmidler og inventar	15.552	20.042
	155.082	154.972
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-12.430	-448.249
	-12.430	-448.249
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.990.933	8.990.933
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	115.000	0
Afgang i årets løb	-393.155	0
Kostpris ultimo	8.712.778	8.990.933
Af- og nedskrivninger primo	-637.388	-502.458
Årets afskrivninger	-139.530	-134.930
Af- og nedskrivninger ultimo	-776.918	-637.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.935.860	8.353.545
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	268.037	286.037
Afgang i årets løb	0	-18.000
Kostpris ultimo	268.037	268.037
Af- og nedskrivninger primo	-224.736	-204.694
Årets afskrivninger	-15.552	-20.042
Af- og nedskrivninger ultimo	-240.288	-224.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.749	43.301
5. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	120.000	120.000
Kostpris ultimo	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000	120.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	18.000	18.000
Afgang i årets løb	-18.000	0
Kostpris ultimo	0	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.000

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.772.764	118.115	3.272.764
	3.772.764	118.115	3.272.764

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån i Realkredit Danmark er tinglyst realkreditpantebrev nom. kr. 1.075.000 i ejendommen beliggende Søgårdsvej 2, 3650 Ølstykke. Restgælden den 30. juni 2022 udgør nom. kr. 815.692.

Til sikkerhed for realkreditlån i Realkredit Danmark er tinglyst realkreditpantebrev nom. kr. 3.152.000 i ejendommen beliggende Søgårdsvej 2, 3650 Ølstykke. Restgælden den 30. juni 2022 udgør nom. kr. 3.015.187.

10. Medarbejderforhold

Selskabet har haft en ulønnet direktør ansat.